[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2024 № 146
п. Панковка

 «О внесении изменений в Порядок применения
бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету
 Панковского городского поселения»

В соответствии со статьей 9, главой 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 24.05.2022 № 82 н «О Порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложения № 1, 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Панковского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Панковского городского поселения № 546 от 20.12.2023 года, далее порядок, следующие изменения:
 1.1. Строку 46020 – Мероприятия по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Панковского городского поселения, включенных в муниципальные программы развития территорий, за счет межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Новгородского муниципального района порядка изложить в новой редакции:
           «46020 – Cубсидия некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат  на оказание услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту  общего имущества в многоквартирных домах Панковского городского поселения, включенных в муниципальные программы развития территорий, за счет межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Новгородского муниципального района».
1.2. Дополнить перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету Панковского городского поселения порядка (приложение 1), строкой:
25020 – Проведение выборов Главы муниципального образования.
1.3. Дополнить пункт 3 приложения 2 перечня и правил отнесения расходов  бюджета Панковского городского поселения на соответствующие целевые статьи порядка абзацами:
25020 – Проведение выборов Главы муниципального образования.
По данной целевой статье планируются мероприятия, и осуществляется расходование средств на проведение выборов Главы муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу: pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru.

Заместитель главы администрации
 Панковского городского поселения                            		О.В. Петрова

image1.png